Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                         ст.Федоровская

  2  сентября  2024 года                                                     № 16

О назначении школьного   координатора   по организации  работы

школьного научного общества  «Гипотеза»    в 2024-2025 учебном году

  В целях реализации программы «Одаренные дети», выявления

одаренных школьников, развития их интеллектуального потенциала,

проведения мониторинга достижений учащихся и создания условий для

построения индивидуальной траектории их обучения в рамках организации

работы школьного научного общества «Гипотеза»  в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

         1.Назначить школьным координатором по работе с одаренными

учащимися в рамках организации работы школьного научного общества

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тычинскую

Надежду Николаевну.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Тычинской

Надежде Николаевне:

- откорректировать  список участников школьного научного общества

«Гипотеза»  на 2024-2025 учебный год;

- организовать выполнение плана работы с одаренными детьми

школьного научного общества «Гипотеза» на 2024-2025 учебный год

(приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    В.В.Пругло